Ficha técnica
Topo, para calha tipo WDK 25025

Ref. 6193145

Topo para fechar as calhas WDK.

- Policloreto de vinilo

Texto suplementar do produto
1

0Os topos sdo inseridos por pressao na calha WDK e mantidos através de um efeito tipo
mola.

Ref. 6193145

Tipo WDK HE25025RW
Designacao 1 Topo

Dimensdo 25x25mm

Cor branco puro
Nimero RAL 9010

Material Policloreto de vinilo
Abreviatura do material PVC

Menor unidade de venda (VG) | 10,00 Unidade
Peso 0,30 kg/100 un.

1 OBO | Vers. 90168
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Ref. 6193145

a Comprimento
Largura
Altura

Media a

é m m ) Medida b
Medida H
Versdo

Tipo de fixacdo
E E para a dimensdo da calha
Indicado para manutencao de
ID:EI ID:EI ) functes
Livre de halogéneos
Profundidade da calha

Pelicula protetora
autoextinguivel

2 OBO | Vers. 90168

17,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
25,00 mm
esquerdo/direito
encaixdvel
25x25
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